Zamówienia listowne lub ustne na stacji. (496)

Zarząd Akcyjnego Towarzystwa Przemysłowego „Lilpop, Rau i Loewenstein” w Warszawie

niniejszem ma zaszczyt podać do wiadomości pp. akcjonariuszów, iż w wykonaniu uchwały X-go ogólnego dorocznego zgromadzenia akcjonariuszów tegoż Towarzystwa, odbytego w dniu 18 (30) maja 1884 r., wypłacać będzie, począwszy od dnia 24 maja (5 czerwca) 1884 r. dywidendę za rok 1883 w stosunku po rs. 50 na każdą akcję. Wypłata uskuteczniac się będzie w Warszawie w biurze zarządu na rogu ulic Książęcej i Smolnej nr 3041B codziennie, z wyjątkiem świąt, od godziny 10-ej zrana do 1 ej z południa, za zwrotem ubiegłych za rok 1883 kuponów. (666)

Płockiej, stacja pocztowa Chorzele, jest do sprzedania po cenach przystępnych kilkadziesiąt sztuk różnego wieku trzody chlewniej rasy Poland-China. 1437R

Sędzia Komisarz masy upadłości M. S. Lichtenbaum,
na zasadzie art. 476 i 477 K. H. wywołaniem wszystkich wierzycieli powyższej masy upadłości, izby oświadczył, iż przez pełnomocników stawili się w dniu 25 Maja (6 Czerwca) 1884 r., o godzinie 1-ej po południu, w Wydziale Upadłości Sądu Handlowego z dowodami, pretensje ich do masy usprawiedliwianymi, celem przedstawienia potrójnej liczby kandydów na syndyków tymczasowych. — Warsz. wa d. 22 Maja (3 Czerwca) 1884 r. 1442R
Henryk Bołczykiewicz,
Jest do sprzedania

Ogier kary,
sześciu-letni. — Wiadomość na Tłomackim pod № 3, u stażereta Tomasza. 1908

Przebrany jest **wykwalifikowany Leśniczy** do dóbr w gub. Podojskiej. — Interesanci dowiedzieć się mogą o bliższych szczegółach w Alejach Ujazdowskich pod № 5, pałac Hrabiego Sobiańskiego, pomiędzy 9-10 rano.